42:21:0102001:195 9 970 477,07 0,01 5466,60 45 15 123,11 

42:21:0000000:2037 

3 060 883,50 0,01 4850 24 15 22,72 

Итого:                                                                                                                                      145,83 

Всего: 4 568 (четыре тысячи пятьсот шестьдесят восемь) рублей 09 копеек на 

следующие банковские реквизиты:  

УФК по Кемеровской области-Кузбассу (УЗРМИ АБГО л\с 04393206180) ИНН 

4202051608, КПП 420201001, казначейский счет 03100643000000013900  единый 

казначейский счет 40102810745370000032, БИК 013207212 БАНК: